

Lentäjän kuulutus yllätti

Painin nuorten maailmanmestari otettiin lentokentällä ilolla vastaan

Riikka Lamminen/Lauri Nurmi

JÄRVENPÄÄ | Järvenpään Voimailijat oli joukolla vastassa, kun tuore painin maailmanmestari laskeutui Helsinki-Vantaan lentokentälle yhdentoista aikaan maanantai-iltana.

Alle 17-vuotiaiden maailmanmestaruuden lauantaina Unkarissa voittanut Elias Kuosmasa oli saapunut kentälle onnittelemaan parisenkymmentä seuran edustajaa. Painiliittoa edusti JäVon sihteerinäkin toimiva liiton johtokunnan jäsen Tero Luostarinen.

– Tosi mukavaa. Olin aika yllättynyt, että vastassa oli niin paljon porukkaa. Oli kuitenkin jo myöhä, Kuosmanen kiittelee.

Kuosmanen asteli lentokentän aulaan silmin nähden onnellisena yhdessä JäVon painijoiden Akseli Tarinon ja Vili Mannisen sekä valmentajien Aki Tarinon ja Marko Yli-Hannukselan kanssa.

Nuorukaista oli sykähdyttänyt jo lentokapteenin kuulutus pilvien yläpuolella.

– Ensin kapteeni kuulutti hyvää päivää ja näin.

– Sitten hän jatkoi, että kyymissä on tuore maailmanmestari. Siihen sain aplodit päälle, Kuosmanen kuvailee täydellistä yllätystä.

Alun perin näytti siltä, että Kuosmanen henkilökohtainen valmentaja Tarino olisi kustannussyistä joutunut jäämään Suomeen kisoja seuraamaan. Voimailijat kuitenkin keräsivät rahat kokoon, ja Tarino pääsi matkaan.

– Erityisesti nuorille painijoille henkilökohtaisen valmentajan tuki on tärkeä. Hän tuntee poikien vahvat ja heikot puolet parhaiten. Eihän sitä tiedä, oliko tulos ollut erilainen, mikäli Tarino ei olisi Unkarissa ollut, Luostarinen pohtii ja kiittelee tukijoita, jotka mahdollistivat valmentajan reissun.

Kaksinkertainen olympiamitalisti ja maailmanmestari Marko Yli-Hannuksela toimii Painiliitossa nuorten olympiavalmentajana.

Elias Kuosmanen, 15, on kolmen päivän aikana ehtinyt miettiä omia suorituksiaan. Hän voitti alle 17-vuotiaiden maailmanmestaruuden kukistettuaan 85-kiloisten loppuottelussa unkarilaisen Zsolt Torokin jaksovoitoin 2–1 (0–4, 1–0, 2–0).

– Pää pysyi kylmänä kaikissa



Elias Kuosmanen toi Järvenpään Voimailijoille seuran historian ensimmäisen arvokisamitalin. Tausalla myhäilee henkilökohtainen valmentaja Aki Tarino.

tilanteissa, enkä tehnyt omia virheitä juuri lainkaan.

– Luulin, että kova luottamus vaikutti siihen, että voitin, Kuosmanen vastaa kysymykseen, mikä ratkaisi mestaruuden tiukassa paikassa.

Onnitteluja painijalupaus on ottanut vastaan paljon.

– Ja vähän ovat toimittajat soitelleet. Totta kai on tosi mukavaa päästä lehtiin ja näin.

– Valmentajat ovat iloisia huomiosta. Painille on hyötyä

siitä, että laji saa näkyvyyttä, Kuosmanen mieltii.

Maanantai-iltana lentokentän aulahallissa hoidettiin asiaankuuluvat kukitusmenot, muiden paikalla olleiden seuratesa kiinnostuneina vierestä.

Juhlapuheita kuultiin niin itsensä maailmanmestarin kuin Tero Luostarisen ja JäVon puheenjohtaja Jukka Ruhasenkin toimesta.

JäVon Akseli Tarino oli 76-ki-

loisten sarjassa lopulta viides, ja Vili Manninen paini 50-kiloisissa 11. sijalle.

Järvenpään Voimailijat järjestää mitalikahvitilaisuuden Järvenpään Scandic-hotellissa lähiaikoina. Vuonna 1963 perustetun seuran historiasta ei ole aiemmin löytynyt yhtään arvokisamitalistia.

Mikäli Kuosmanen henkilökohtaiset tavoitteet toteutuvat, mitalikahvit eivät jää JäVossa viimeisiksi.



Elias Kuosmanen (toinen vas.) maailmanmestaruus sai koko porukan hymyyn maanantai-iltana Helsinki-Vantaan lentokentällä. Kuosmanen vasemmalla puolella henkilökohtainen valmentaja Aki Tarino, oikealla puolella JäVon puheenjohtaja Jukka Ruhanen, Akseli Tarino, Vili Manninen ja Painiliiton nuorten olympiavalmentaja Marko Yli-Hannuksela.